
 

Informace o placení členských příspěvků na další sezónu 
 
Roční předplatné platí na sezónu červenec 2013 – červen 2014, a je možné jej uhradit nejpozději do 

konce července 2013. Roční předplatné je nevratné. 
Roční předplatné je možné platit osobně v hotovosti na trénincích a akcích školy nebo na náš bankovní účet. 

Měsíční předplatné je možné platit pouze inkasní platbou. Jestliže si vyberete tento druh platby ( měsíční 
předplatné), je třeba na e-mail školy (info@tkd.cz ) zaslat Vaše číslo účtu se jménem člena a skupinou, kterou 
navštěvuje a zadat svolení k inkasu ve Vaší bance. 
 

Směr. kód peněžního 
ústavu  

5500  

Číslo účtu peněžního 
ústavu  

2982742001  

 

Členské 
příspěvky  

v Praze  
mimo 
Prahu  

měsíční 
předplatné  

500 Kč  400 Kč  

měsíční školné  600 Kč  500 Kč  
Roční předplatné 
 

4900Kč 3900Kč 

Skupiny ve školkách a členové Paraplíčka mají měsíční předplatné 300Kč/měsíc a měsíční školné 400Kč. 
Celoroční předplatné je 2900Kč. Dětské domovy mají členství zdarma. 

   
Měsíční předplatné musí být hrazeno inkasní platbou v daném měsíci, jinak je nutné zaplatit měsíční 
školné libovolným jiným způsobem (hotovost, trvalý příkaz). Poté není možné nárokovat předplatné. 

Učitelé a celoživotní členové mají slevu 100%. Třetí a každý další člen jedné rodiny má slevu 50%.  
Při zaplacení členského příspěvku získáte výhody členů naší školy a můžete se také zúčastnit libovolného 

tréninku pořádaného naší školou. Do členského příspěvku nespadají soustředění, intenzivní víkendy, soukromé 
lekce, oslavy, zkoušky, výlety a další mimořádné akce školy, pokud tak není přímo určeno.  
Pouze v případě včasné a okamžité omluvy (nejpozději sedmého v daném měsíci) a neúčasti daný měsíc na 
žádném z tréninků můžete být omluveni i z placení pro tento měsíc. V případě inkasní platby smluvte e-mailem 
na jakou další akci máte zájem peníze převést (soustředění, nákup vybavení…). Akceptovány jsou pouze omluvy 
z vážných důvodů (vážné zdravotní důvody, dlouhodobé pobyty v cizině a podobně).  
Všechny omluvy zasílejte pouze na e-mail: info@tkd.cz . Vhodné je samozřejmě informovat také Vašeho 
učitele.  Prosím dbejte na toto především v době letních prázdnin (stačí se včas omluvit!). 
Všechny platiče měsíčního školného žádáme o přenastavení inkas a potvrzení na mail info@tkd.cz, že jste 
svolení k  platbě navýšili. 
 

Rušíme množství plateb 
 
Od 1.7.2013 rušíme všechny následující platby: 
 

- Svazové roční známky (150 až 400 Kč ročně) 
- Vystavení svazového průkazu (50 Kč) 
- Duplikáty svazových průkazů (100 Kč) 
- Zkoušky na barevné pásky (4400 za barevné pásky) 
- Barevné a černé pásky  (800Kč za všechny barevné a 450 Kč za každý černý) 
- Dobok (student obdrží před zkouškou na žlutý proužek a po každé danové zkoušce) (1150 Kč) 
- Lapa (student obdrží se zkouškou na žlutý pásek) (590 Kč) 
- Chrániče na ruce, nohy a zuby (student obdrží po zkoušce na zelený pásek) (1650 Kč) 
- Cvižný nůž (student obdrží po zkoušce na I.dan ) (290 Kč) 

  
Zároveň zdražujeme školné o 50-100Kč měsíčně, které jsme již téměř desetiletí nezvedli oproti neúměrně 
rostoucím nákladům na pronájmy a dopravu. Obdobně zdražujeme i letitou cenu soustředění o 200 Kč denně, 
což při obvyklých slevách bude reálné zdražení o 160 Kč denně. Zároveň nabízíme nový a revoluční typ členství 
- celoživotní. 
Těmito změnami chceme podpořit všechny aktivní členy školy a především nadšené začátečníky. 
 
 
 
 



 
Časté dotazy 
Přihlásil jsem se do Vaší školy v průběhu sezóny. Nemůžu tedy zaplatit roční školné a nechci platit 
inkasem. Musím platit měsíční školné? 
Nemusíte. Začátečníkům poskytujeme možnost zaplatit najednou všechny měsíce do konce sezóny jako měsíční 
předplatné. Kalendářní měsíc, ve kterém přijdete, se nepočítá a je zdarma. Např.: první trénink jsem absolvoval 
23. října 11 v Praze. Tedy od listopadu 11 do konce sezony v červnu 2012 je 8 měsíců x 400Kč předplatné 
v Praze – nutno zaplatit do konce listopadu. 
Nemám s inkasem zkušenost. Je to bezpečné? 
Samozřejmě. Doporučujeme všem nastavit omezení pouze na onu částku Vašeho školného. Poté není možné 
z Vašeho účtu odečíst nic víc a ani to po nás prosím nežádejte v případě soustředění atd… Speciálně pro Vás 
jsme na naší bance vyžádali potvrzení o bezpečnosti inkasa viz náš web. Nejdříve však zvažte, jestli opravdu 
není roční předplatné nebo doplacení měsíců pro Vás lepší variantou. 
Nemám účet a nehodlám si ho zařídit…. 
Dnes jsou sice již vedení i založení účtu u některých bankovních domů zdarma, ale budiž. Plaťte tedy v hotovosti 
roční předplatné nebo doplaťte měsíce, jste-li začátečník. Případně plaťte dražší měsíční školné. 
Komu mohu platit v hotovosti? 
Komukoli, kdo vede tréninky. Doporučujeme nejdříve učitele upozornit především v případě, že potřebujete 
ihned stvrzenku.  
Navštěvuji pravideln ě více skupin. Kolik mám platit? 
Chodit na tréninky můžete klidně dvacetkrát týdně do několika skupin a platíte pouze jednou. Vždy však za tu 
dražší skupinu. 
                                   Děkujeme za pozornost. Dotazy na info@tkd.cz.  
 
 

Nový typ členství – Celoživotní členství 
  
Členství je určeno skalním taekwondistům, kteří jsou pevně rozhodnuti cvičit dlouhodobě. Při pravidelné účasti 
na akcích školy a dělání zkoušek je celoživotní členství výhodné již od čtvrtého roku cvičení. Členství je 
nevratné, ale v rámci rodiny převoditelné. 
Členství obsahuje: 

- Členské příspěvky včetně veškerých výhod z nich vyplývajících 
- Kompletní poplatky na zkoušky dan (ITF, Svaz, desky) 
- 50% na soustředění a další víkendové akce v Čechách naší školy (sčítá se s ostatními slevami) 
- 20% na soustředění naší školy v cizině 
- Startovné na všech závodech podporované naší školou 
- Poplatky za národní  trenérské a rozhodcovské kurzy organizované či podporované svazem 
- Poplatky za mezinárodní instruktorské a rozhodcovské kurzy podporované naším svazem 
- Oslavy školy 
- Průkaz ITF 
- 20% sleva na veškeré vybavení nabízené školou k vlastnímu užití 
- Číslovaný certifikát členství (certifikát 001 pro nejrychlejší) a popsanými výhodami členství a 

garancemi vrácení platby 
- Tričko, tréninkové kalhoty, mikina, kravata a taška GBHS 
- 50% sleva na soukromé lekce 
- Dárek 

Cena: 89 000Kč, třetí a každé další členství v rámci rodiny 50% sleva 
           Převod členství 10 000Kč. 
Při platbě do 30. 6. 2013 zaváděcí sleva 10 000Kč. Zájemci pište na  info@tkd.cz. 
 
Příklad návratnosti školného do 4 let: 
 
Roční předplatné mimopražské                             15 600Kč 
50% účastí na soustředěních a víkendech v ČR    56 000Kč 
Danové zkoušky na I. dan   a ITF passport             4 400Kč 
4x sleva soustředění v cizině                                   5 000Kč 
Tričko, mikina, kalhoty, kravata, taška                   2 270Kč 
Startovné nebo kurzovné                                         3 000Kč 
Slevy na soukromé lekce a vybavení                      3 000Kč 
Oslavy školy                                                            1 500Kč 
CELKEM                                                                90 770Kč 
 
                            
 
 
 

                                                                                                   


